ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО - ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[О проведении мастер -  класса на тему: «Современные подходы при
организации ухода за больными с заболевания сердечно - сосудистой
системы».]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре сестринского дела и клинического ухода «29» ноября 2019 г. в
10.00 ч. провести для студентов 1 курса лечебного факультета (118 и 122
группы) мастер класс на тему: "Современные подходы при организации
ухода за больными с заболевания сердечно - сосудистой системы ".
Место проведения: г. Красноярск, КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-
Ясенецкого, ул. Вавилова 23 - а, основная база кафедры.
2. Поручить проведение мастер-класса доценту кафедры СД и клинического
ухода Мудровой Л.А. и ассистенту кафедры СД и клинического ухода
Бахшиевой С.А.
3. Поручить разработку программы мастер-класса ассистенту кафедры СД и
клинического ухода Бахшиевой С.А. и Мудровой Л.А.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на зав. кафедрой СД и
клинического ухода к.м.н., доцента Турчину Ж.В.
5. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить приказ на
сайте университета и ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

И.о.ректора А.В. Протопопов